@Eggnﬁnggul

Fakultas Ekonomi dan Bisnis

SURAT TUGAS

No. 018/ST/D-FEB/UEU/1X/2022

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas
kepada :

Nama . JATMIKO, MM

No. Dosen / NIP 115493 / 296090069

NIDN / NIDK 110315026303

Jabatan Akademik :|Lektor (200)

Alamat :|BSD BLOK N6, NO.12, KENCANA LOKA, SEKTOR XII-3, RT/RW. 004/012,

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 19 September 2022 sampai dengan tanggal 11
Februari 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 | FEB112 Pengantar Bisnis 3 CR003 Reguler-1 Tangerang

2 | FEB511 Sistem Informasi Manajemen 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta

3 | FEB313 Manajemen Pemasaran 3 CR001 Reguler-1 Tangerang

4 | FEB112 Pengantar Bisnis 3 CR001 Reguler-1 Tangerang

5 | FEB112 Pengantar Bisnis 3 CR002 Reguler-1 Tangerang

6 | FEB313 Manajemen Pemasaran 3 CRO002 Reguler-1 Tangerang

7 | FEB112 Pengantar Bisnis 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Faku@/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai
dalam bentuk yang telah ditetapkan oleh Universitas;

2.Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa
Unggul yaitu untuk bahan pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository
Perpustakaan Universitas Esa Unggul http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3.Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang
telah ditetapkan;

4.Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5.Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah
yang diajarkan dan ujian tengah/akhir semester;

6.Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul
berdasarkan persyaratan dan kualifikasi yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2022

Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

'“nggui

nomi dan bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, SE., MSM

NIP. 209010392
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Semester
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Perkuliahan (Dosen)

Dosen

SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Jabatan Khusus (Dosen)

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Implementasi K-2017

Pilih Bahasa | ¥

SISTEM INFORMAS! MANAJEMEN - D)
AKADEMIK [Pavet¥

Ir. JATMIKO , MM (5493)

an Jurnal Perkulia |

4

Pertemuan
ke /
Kelompok

1/1 Kamis, 22
Sep 2022
10:00 -
12:30

2/1 Kamis, 29
Sep 2022
10:00 -
12:30

3/1 Kamis, 6 Okt
2022
10:00 -
12:30

4/1 Kamis, 13
Okt 2022
10:00 -
12:30

5/1 Kamis, 20
Okt 2022
10:00 -
12:30

Rencana Perkuliahan

Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta

5493 - Ir. Teori 55
JATMIKO ,

MM

Ruang :

5493 - Ir. Teori 52
JATMIKO ,

MM

Ruang :

5493 - Ir.

Teori 56

JATMIKO ,

MM

Ruang :

5493 - Ir.

Teori 52

JATMIKO ,

MM

Ruang :

5493 - Ir. Teori 55
JATMIKO ,

MM

Ruang :

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal

Rencana Materi
Perkuliahan

MANAJEMEN
INFORMASI
SEBAGAI
KEGIATAN
MANAJEMEN

Online

KONSEP dan
ANALISA SISTEM
INFORMASI
MANAJEMEN
DALAM
INFORMASI
TEKNOLOGI

Online

SIM BERBASIS
KOMPUTER

Online

PERALATAN
PENGOLAHAN
DATA

Online

PERANGKAT
LUNAK

Online

Pelaksanaan

Realisasi Perkuliahan

Materi/Kegiatan

1. MANAJEMEN
INFORMASI SEBAGAI
KEGIATAN
MANAJEMEN

1. Pengertian SIM
2. Sistem dan
Informasi

3. Tujuan Siatem
informasi

4. Dst

2. KONSEP dan
ANALISA SISTEM
INFORMASI
MANAJEMEN DALAM
INFORMASI
TEKNOLOGI

1. Konsep sistem

2. Prinsip dan
karakteristik SIM

3. Kegunaan teori
manajemen terhadap
SIM

4. Pendekatan sistem
dengAan CBIS

5. Konsep
manajemen sumber
daya informasi

6. Model IRM

3. SIM BERBASIS
KOMPUTER

1. Evolusi teknik
pengolahan data

2. Teknik pengolahan
data riatime

3. Teknik pengolahan
data batch processing
4. Teknik pengolahan
time sharing

5. Teknik pengolahan
6. Sistem informasi
menggunakan
komputer

4. PERALATAN
PENGOLAHAN DATA

1. fungsi yang
dilakukan komputer
2. Model skema
komputer

3. Komputer personal
4. Model interface

5. Perangkat lunak
6. Dst.

5. PERANGKAT LUNAK

1. Pemasukan data

2. Model pengolahan
data menjadi informasi
3. Siapa pengolah data
untuk informasi

Status

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Option

Realisasi

Honor

v

v

v

v

v
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6/1

7/1

8/1

9/1

10/1

11/1

Kamis, 27
Okt 2022
10:00 -
12:30

Kamis, 3 Nov
2022

10:00 -
12:30

Kamis, 24
Nov 2022
10:00 -
12:30

Kamis, 1 Des
2022

10:00 -
12:30

Kamis, 8 Des
2022

10:00 -
12:30

Kamis, 15
Des 2022
10:00 -
12:30

5493 - Ir.
JATMIKO ,
MM

Ruang :

5493 - Ir.
JATMIKO ,
MM

Ruang :

5493 - Ir.
JATMIKO ,
MM

Ruang :

5493 - Ir.
JATMIKO ,
MM

Ruang :

5493 - Ir.
JATMIKO ,
MM

Ruang :

5493 - Ir.
JATMIKO ,
MM

Ruang :

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

55

54

53

54

51

55

PEMPROGRAMAN ' Online

DATA BASE Online
RELATIONAL

SISTEM DATA Online
BASE

KOMUNIKASI Online
DATA DAN

TEKNOLOGI

JARINGAN

TEK.BISNIS

SIM UNTUK Online
PENGAMBILAN
KEPUTUSAN

SI PERUSAHAAN  Online
SI FUNGSIONAL

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

4. Pengolah data
5. Tahap pemprosesan
pengolah data

6. PEMPROGRAMAN

1. Mendesain sistem
informasi.

2. Simbul-simbul dasar
pemprograman.

3. Jenis penggunaan
simbul ke bagan arus.
4. Penggunaan simbul
dalam bagan arus.

5. Simbul untuk
prosedur bagas arus
manual.

7. DATA BASE
RELATIONAL

1. Struktur Database
2. Pemprosesan
Database

3. Sistem Manajemen
Database

4. Lingkungan
Database

5. Funsi Administrasi
Database

6. Hubungan
Komponen Database

8. SISTEM DATA BASE

1. Struktur Database
2. Pemprosesan
Database

3. Sistem Manajemen
Database

4. Lingkungan
Database

5. Funsi Administrasi
Database

6. Hubungan
Komponen Database

9. KOMUNIKASI DATA
DAN TEKNOLOGI
JARINGAN TEK.BISNIS

KOMUNIKASIDATADAN
TEKNOLOGI JEJARING
TEKNOLOGI BISNIS

1. Kominikasi data
teknologi

2. Perlunya komunikasi
data dalam SIM

3. Teknologi jaringan
komputer

4. Macam-macam
jaringan komputer

5. Sistem operasional
jaringan komputer

10. SIM UNTUK
PENGAMBILAN
KEPUTUSAN

SIM UNTUK
PENGAMBILAN
KEPUTUSAN

1. Peran SIM pada
pengambilan
keputusan

2. SIM sebagai sistem
penunjang keputusan
3. Sistem pendukung
keputusan

4. Sistem pakar

5. dST.

11. SI PERUSAHAAN SI
FUNGSIONAL

SITEM INFORMASI
PERUSAHAAN DAN
SIOSTEM INFORMASI
FUNGSIONAL

1. Sistem informasi

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

v

v

v

v

v

v
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Kamis, 22
Des 2022
10:00 -
12:30

Kamis, 5 Jan
2023

10:00 -
12:30

Kamis, 12
Jan 2023
10:00 -
12:30

5493 - Ir.
JATMIKO ,

MM
Ruang :

5493 - Ir.

JATMIKO ,

MM
Ruang :

5493 - Ir.

JATMIKO ,

MM
Ruang :

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal

SISTEM Online
INFORMASI

AKUNTASI DAN

SISTEM

INFORMASI

KEUANGAN

SISTEM Online
INFORMASI

PEMASARAN

DAN SISTEM

INFORMASI

SUMBER DAYA

MANUSIA

SISTEM Online
INFORMASI

PRODUKSI DAN

SISTEM

INFORMASI
MANUFAKTUR

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

perusahaan

2. Peran sistem
informasi perusahaan
3. Sistem informasi
fungsional

4. Ruang lingkup
sistem informasi
fungsional

12. SISTEM
INFORMASI AKUNTASIT
DAN SISTEM
INFORMASI
KEUANGAN

SISTEMINFORMASI
AKUNTANSI DAN
SISTEMINFORMASI
KEUANGAN

1. Sistem informasi
akuntansi

2. Proses tansaksi
akuntansi

3. Sistem informasi
keuangan

4. Ruang lingkup
sistem informasi
keuangan

5. Sistem peramalan

13. SISTEM
INFORMASI
PEMASARAN DAN
SISTEM INFORMASI
SUMBER DAYA
MANUSIA

SISTEMINFORMASI
PEMASARAN DAN
SISTEMINFORMASI
SDM

1. Ruang lingkup
sisteminformasi
pemasaran

2. Penerapan sistem
informasi pemasaran
3. Sistem informasi
SDM

4. Dst.

14. SISTEM
INFORMASI PRODUKSIT
DAN SISTEM
INFORMASI
MANUFAKTUR

SISTEM INFORMASI
PRODUKSI DAN
SISTEM INFORMASI
MANUFAKTUR

1. Sistem informasi
produksi

2. Model sistem
ingformasi produksi
3. Sistem informasi
manufaktur

4. Perkembangan
sisitem informasi
manufaktur

5. Sistem informasi
manufakturing
resource planning
6. Menggunakan
sistem informasi
manufaktur
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (’.',‘)_,
AKADEMIK [Pavet

Nama Mata Kuliah 1 Sistem Informasi Manajemen Dosen : Ir. JATMIKO , MM (5493)
Kode MK dan Kelas : FEB511 KJ002

Jadwal dan Ruang : Kamis, 10:00 - 12:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 56

Semester 1 SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload :| Choose File | No file chosen (Upload ]

Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 22 29 06 13 20 27 03 24 01 08 15 22 05 12

Sep Sep Okt Okt Okt Okt Nov Nov Des Des Des Des Jan Jan

o/ o oo o o 0o o o o o oo Oo

1. 20180101095 ' SALSABILA Av Hv Hv Av Hv Hv Av Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv
2. 20200101043 = AMELIA RIZKY Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY Hv Hv Hvy HvY Hv Hv Hv
3. 20200101046 = RIZKI AKBAR RAHMANDA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
4. 20200101051 NABILA Hv Hv /Hv Hv Hv! Hv 'Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv
58 20200101069 ROS NATALIA Hv Av Hv Av Av Hv Hv Hv Hv Hvy HvY Hv Hv Hv
6. 20200101079 ROZA AULIA ABIDIN Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv

7. 20200101081 NAUFAL AZRIAL DARMAWAN Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy Hv Hvy Hvy Hv Hv Av Hv Hwv
8. 20200101109 RITA AOLIA Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY Hvy HvY Hv Hv Hv Hv

9. 20200101110 IHZA MUHAMMAD ERLANDY Hv Hv Hv Av Hv Av Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv

10. 20200101116 DANU ISMANTO Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hev
11. 20200101126 ARYA DAFFA WIBISONO Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
12, 20200101133 WAFIQ AZIZAH Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
13. 20200101134 DEVIANAH ISMA AGUSTIN Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
14. | 20200101143 BITA UTAMI Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
15. 20200101145 AZIZATUL LUTFIAH Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Av Hv Hv Hv Hv
16. 20200101148 RAHMAD SAFRUDIN Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv
17. 20200101150 NASA YULANDARI Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
18. 20200101159 MUHAMMAD RIDWAN Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
19. 20200101165 AIRLANGGA RAKA PUTRA Hv Hv Hv Hv Hvy HvY HvY HvY HvY Hvy HvY Hv Hv Hv
20. 20200101166 ADRIAND BAGUS SOPYAN Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
NANDA
21. 20200101169 RIZKA FATIMAH Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hwv
22. 20200101190 UMI FATIMAH Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
23. 20200101192 NEDA ALIFIA RAHMA Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
24. 20200101194 DENI PRASETIYO Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv
25. 20200101201 HILENASITA THEANA Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
ADIMAWARNA
26. 20200101205 ANDRE BUDIMAN Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hvy Hvy Hv Hv Hv Hv Hv
27. 20200101225 ZIDAN RAKHMANI HAKIM Hv Hv Hv Hv Hvy HvY HvY Hv Hv Hvy HvY Hv Hv Hv
28. 20200101234 KENETH AL-GHIFARI PUTRA Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv
SHOLICHIN
29. 20200101238 RIZKI ADI SAPUTRA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Av Av Hv Hv Hv Hv
30. 20200101240 FIKA AMANDA PUTRI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av
31. 20200101248 ANISSA HERMAYA Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av

32. 20200101256 NAUFAL MAULIZA PRAMUDYA Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY HvY HvY Hv HvY Hv Hv
33. 20200101257 LISA PURT HANDAYANI
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi 1/2
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34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43,
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.

20200101259
20200101262
20200101278
20200101280
20200101304
20200101355
20200101370
20200101371
20200101384
20200101460
20200102025
20200102033
20200102035
20200102040
20200102041
20200102057
20200102077
20200102116
20200102143
20200102147
20200102149
20200102154

20210102199

WISNU FISKAL SAPUTRO
SYLVEUSTER PRAMUDIA
DINDA AMALIA

NURUL ANDINI DALIMUNTHE
DHEA RUSLI THAMANDA
DOHAN FAQIH IBRAHIM
SEPTIAN GABRIEL

AMANDA RAHMAWATI

DINDA NASWA

RANA DESTALIA

FATIMAH DWI RAHAYU

ARIEL WIBIANTO TEGUH
SYAKILAH SUCI FERNANDA
AMELIA FRANCISCA

DITHA ARYANTI

RAKHA RAJA SURYA RAMANDA
FAYZIA LAIF

MUHAMMAD DAFFA WARDANA
GRACE CHYNTIA TAMPUBOLON
CINTYA SARAH LEANITA
REYNA RAHMA EKA PUTRI
ADHIRA KINANTI

MAHARANI ELVIRA INESIA

Hwv
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Select Language V¥
UNIVERSITAS ESA UNGGUL
‘ FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Esa U“ggl'" Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id
NILAI AKHIR

Semester Ganjil 2022 - 2023

Kode . FEBSI11 Kelas : KJ002 Dosen . Ir. JATMIKO , MM
Matakuliah  : Sistem Informasi Manajemen
Prodi . Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis
. absensi |[tugasonline |quizonline| UTS UAS Nilai Akhir
Noj ~ NIM Nama Mahasiswa 10 % 15 % 5% | 30% | 30% | " [Angka | Huruf
1/20180101095 |Salsabila 71,43 56,14 43,54 87 84 73,4| 3,00 B
2(20200101043 [Amelia Rizky 100 84 94,22 83 83 86,53 4,00 A
3/20200101046 [Rizki Akbar Rahmanda 100 82,43 83,5 82 87 85,59 4,00 A
4(20200101051 |Nabila 100 84,71 95,58 94 95 93,74| 4,00 A
5/20200101069 [Ros Natalia 78,57 58,57 56,46 83 83| 74,91| 3,30 B+
6/20200101079 |Roza Aulia Abidin 100 83 88,44 82 84 85,52| 4,00 A
7(20200101081 [Naufal Azrial Darmawan 92,86 71,43 75,17 82 0 55,88| 1,00 D
8|20200101109|Rita Aolia 100 81,29 91,67 82 84| 85,74 4,00 A
9/20200101110|Ihza Muhammad Erlandy 85,71 58,14 75,17 82 82 77,77 3,70 A-
10{20200101116 [Danu Ismanto 100 81,43 98,81 83 83| 86,84 4,00 A
11{20200101126 [Arya Daffa Wibisono 100 82,29 96,6 82 82| 86,03 4,00 A
1220200101133 |Wafiq Azizah 100 83,71 90,48 82 83 85,63 4,00 A
1320200101134 |Devianah Isma Agustin 100 82,71 97,62 83 94 90,15 4,00 A
1420200101143 |Bita Utami 100 84 97,79 82 89 88,57| 4,00 A
15]20200101145|Azizatul Lutfiah 78,57 46,71 48,81 82 84 71,99| 3,00 B
16{20200101148 |Rahmad Safrudin 100 80,57 97,79 83 84 86,85 4,00 A
17(20200101150|Nasa Yulandari 100 83,43 88,1 83 86 86,43| 4,00 A
18{20200101159 [Muhammad Ridwan 92,86 81,14 90,65 83 83| 84,85 4,00 A
19(20200101165 [Airlangga Raka Putra 100 83,14 63,1 82 83| 81,44 4,00 A
2020200101166 |Adriand Bagus Sopyan Nanda 100 83,57 83,5 83 83| 84,86| 4,00 A
2120200101169 |Rizka Fatimah 100 82,29 98,81 83 82| 86,67 4,00 A
22(20200101190|Umi Fatimah 100 82,29 98,81 83 82 86,67 4,00 A
23[20200101192 |Neda Alifia Rahma 100 83,14 97,79 82 82 86,34 4,00 A
24(20200101194 |Deni Prasetiyo 100 81,29 89,8 82 82 84,86 4,00 A
2520200101201 |Hilenasita Theana Adimawarna 100 83,57 82,31 82 82 84,08 4,00 A
26|20200101205 |Andre Budiman 100 80,43 95,41 82 83| 85,88| 4,00 A
27120200101225|Zidan Rakhmani Hakim 100 84,14 98,81 82 82 86,64 4,00 A
28(20200101234 |Keneth Al-Ghifari Putra Sholichin 92,86 70,14 23,81 82 86 73,78| 3,00 B
29|20200101238 |Rizki Adi Saputra 85,71 70,43 69,22 82 82 78,72 3,70 A-
3020200101240 |Fika Amanda Putri 92,86 70,43 79,76 82 83| 81,31 4,00 A
3120200101248 |Anissa Hermaya 92,86 71,86 91,67 83 83 83,62 4,00 A
32[20200101256 |Naufal Mauliza Pramudya 100 83,57 90,65 82 81 85,03 4,00 A
33[20200101257 |Lisa Puri Handayani 85,71 58 62,07 83 84 76,68| 3,30 B+
34|20200101259 |Wisnu Fiskal Saputro 100 84,43 84,52 83 84 85,44| 4,00 A
35/20200101262 |Sylveuster Pramudia 92,86 69,29 90,65 92 93 88,78| 4,00 A
36/20200101278|Dinda Amalia 100 82 78,57 83 82 83,59| 4,00 A
37120200101280 |Nurul Andini Dalimunthe 100 81,14 90,99 82 83 85,32 4,00 A
3820200101304 |Dhea Rusli Thamanda 78,57 46,57 48,98 83 83| 71,99 3,00 B
39/20200101355 |Dohan Fagih Ibrahim 100 82,43 83,5 83 83| 84,69 4,00 A
40/20200101370|Septian Gabriel 100 83 64,29 82 83| 81,59 4,00 A
41]20200101371|Amanda Rahmawati 100 82,43 90,48 82 83 85,44 4,00 A
42]20200101384|Dinda Naswa 100 84,14 96,6 82 82 86,31 4,00 A
43]20200101460 |Rana Destalia 100 84,71 96,6 83 83 87| 4,00 A
44(20200102025 |Fatimah Dwi Rahayu 92,86 82 64,29 82 94 84,03| 4,00 A
45(20200102033 |Ariel Wibianto Teguh 100 81,43 98,81 82 83| 86,54| 4,00 A
46(20200102035 |Syakilah Suci Fernanda 100 69,71 84,52 82 82 82,33] 4,00 A
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2022 - 2023

Kode . FEBSI11 Kelas : KJ002 Dosen . Ir. JATMIKO , MM
Matakuliah  : Sistem Informasi Manajemen
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis

i absensi [tugasonline |quizonline| UTS UAS Nilai Akhir
Noj  NIM Nama Qighgsiswa 10 % 15 % 5% | 30% | 30% | " [Angka | Huruf
47120200102040 |Amelia Francisca 100 81,71 78,57 83 83 83,84 4,00 A
4820200102041 [Ditha Aryanti 100 80,43 91,67 88 81| 86,52 4,00 A
49120200102057 [Rakha Raja Surya Ramanda 92,86 70,57 64,29 83 82| 79,02 3,70 A-
50{20200102077 |Fayzia Laif 100 80,71 98,81 82 81 85,83 4,00 A
51[20200102116 |Muhammad Daffa Wardana 100 80,29 98,81 82 82 86,07 4,00 A
52(20200102143 |Grace Chyntia Tampubolon 100 81,14 98,81 82 83 86,49 4,00 A
5320200102147 |Cintya Sarah Leanita 100 81,14 97,79 82 83| 86,34 4,00 A
5420200102149 |Reyna Rahma Eka Putri 92,86 70,86 89,29 82 82| 82,51 4,00 A
55[20200102154|Adhira Kinanti 100 82 98,81 83 83| 86,92 4,00 A
56(20210102199|Maharani Elvira Inesia 71,43 46 19,22 83 83| 66,73| 2,70 B-
Ket: PF = Performance TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta,

Ketua-Program Studi
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